
PRVNÍ VÝHRA V PŘÍPRAVĚ
29.8.2018 08:11
(Aktualizováno: 29.8.2018 10:00)

Basketbalisté Kolína zvítězili v prvním přípravném utkání nad Jindřichovým
Hradcem 83:52.

Medvědi se v prvním domácím přípravném utkání představili v GEOSAN aréně proti týmu
Jindřichova Hradce. Do utkání vstoupili v sestavě Číž, Walton, Vacek, Machač a Pajović a
hned v první minutě šel náš tým do vedení 4:0, poté se náš útočný potenciál zastavil a hosté
se díky třem přesným střelám za tři body dostali do vedení 4:9. Medvědi tak museli zapnout
na vyšší obrátky,jelikož už bylo jasné, že hráči od Vajgaru přijeli do Kolína s touhou uspět.

Do poločasové přestávky se skóre přelévalo z jedné strany na druhou a výsledkem byl stav
38:35 pro Medvědy. Po důrazné poločasové domluvě trenéra Beneše se naše hra zvedla a ve
druhém poločase již nebylo pochyb o tom, kdo dnes v utkání zvítězí. Do hry zasáhlo celkem
11 hráčů, z toho hned tři odchovanci kolínského basketbalu Vacek, Kosík a Merta. Prvně
zmiňovaný Lukáš Vacek, který od trenéra Beneše dostal důvěru a nastoupil v základní
sestavě se uvedl 7 body. 

Komentář trenéra Pavla Beneše: Do prvního přípravného utkání jsme vstoupili z hrubé
fyzické přípravy. Z důvodu rozsáhlé marodky jsme před zápasem pouze jeden trénink hráli 5
na 5, což bylo v první polovině utkání znát. Cílem dnes bylo dát prostor všem hráčům a to se
nám podařilo.

Body Kolína: Thompson Alex 26, Machač David 12, Hendrych Daniel 9, Walton AJ 9, Vacek
Lukáš 7, Vocetka Michal 7, Číž Adam 6, Pajović Miloš 5, Dlugoš Theodor 2, Kosík Lukáš a
Merta Tomáš

K článku je připojeno celkem 6 obrázků.

odkaz na článek:


